
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara serale a terne Cat. CDD/DDD    1° Girone con prestito - 11/10/2022  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - 1° giornata Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO CIRC. ACLI P.V.B. TRE VALLI 0174698118
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

8 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Giovanni Barra
Valter Magnino
Giuseppe Comino

VCN000604 - CIRCOLO ACLI
P.V.B. TRE VALLI F.n°:3

 311863
733117
349123

1

Pierino Bertone
Ezio Magliano
Pietro Emilio Aramini

VCN000604 - CIRCOLO ACLI
P.V.B. TRE VALLI F.n°:8

 317932
405422
305823

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Enrico Dragone
Flavio Ponzo
Roberto Ambrogio

VCN000604 - CIRCOLO ACLI
P.V.B. TRE VALLI F.n°:6

 368307
447221
303552

3

Silvio Cagnazzi
Gianfranco Canavese
Bartolomeo Garelli

VCN000604 - CIRCOLO ACLI
P.V.B. TRE VALLI F.n°:2

 330683
333058
383830

4

Riccardo Crosetti
Giuseppe Lerda
Elio Garelli

VCN000905 - A.S.B. CEVA
F.n°:4

 353849
400162
878134

5

Diego Emiliano Angonova
Giovanni Bonelli
Silvia Tornavacca

VCN000604 - CIRCOLO ACLI
P.V.B. TRE VALLI F.n°:1

 304908
322743
827095

6

Fabrizio Perlo
Ezio Leone
Giorgio Alessandro Ingaramo

VCN000608 - POLISPORTIVA
SOMMARIVESE F.n°:7

 439571
870517
733424

7

Valter Gioannini
Valter Chionetti
Giuseppe Ambrosio

VCN000604 - CIRCOLO ACLI
P.V.B. TRE VALLI F.n°:5

 696222
834482
792915

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il 11/10/2022 Alle Ore: 20:45 Presso: CIRCOLO ACLI P.V.B. TRE VALLI - via campo sportivo 10 Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Bartolomeo Dadone(CN00) 3470932639

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

